

Session

(Quartet, Chess)

Korporal:

Værsgo' næste, lad os teste, kom og vis os, alt hvad du kan. Vi kasserer, ikke flere, tag og vis dig, nu som en mand. Værsgo' næste, lad os teste, kom og vis os, alt hvad du kan. Vi kasserer ikke flere, tag og vis dig, nu som en mand.

Kan du stå ret, du bli'r vel ikke for træt, for er du svag, på denne dag, så bli'r det ikke let, tag dig sammen, ja og ammen, sådan er det på session, for som bekendt, ja så er krigens håndværk barsk og simpel profession, ja hæren er en vældig god og helt nødvendig ting, som ikke rigtig egner sig for syge svage og for tøsedrenge, men gør mænd til mænd.

Værsgo næste, lad os teste, kom og vis os, alt hvad du kan. Vi kasserer, ikke flere, tag og vis dig, nu som en mand.

Han er et fund, har angst og sved og er så fuld af skyld og mindreværd, så han er lige til at stikke i en uniform og give et gevær, tag dig sammen, ja og ammen, sådan er det på session, for som bekendt, ja så er krigens håndværk barsk og simpel profession, ja hæren er en vældig god og helt nødvendig ting, som ikke rigtig egner sig for syge svage og for tøsedrenge, men gør mænd til mænd.

Militærlæge:

Den dreng er sund, men han er altid både slatten doven dum og hvid, kan aldrig ligge tør og lider slemt af både impotens og har lidt underbid, han er et fund har angst og sved og er så fuld af skyld og mindreværd, så han er lige til at stikke i en uniform og give et gevær.

Kan du så stå ret, du bli'r vel ikke for træt, for er du svag på denne dag, så bli'r det ikke let, for som bekendt er du bevendt, ja hæren er en vældig god og helt nødvendig ting, som ikke rigtig egner sig for syge svage og for tøsedrenge, men gør mænd til mænd.

Han er et fund, har angst og sved og er så fuld af skyld og mindreværd, så han er lige til at stikke i en uniform og give et gevær.

Kan du så stå ret, du bli'r vel ikke for træt, for er du svag på denne dag, så bli'r det ikke let, han er faktisk også spastisk, han kan føde en kanon, for som bekendt, ja hæren er vældig god og helt nødvendig ting, som ikke rigtig egner sig for syge svage og for tøsedrenge, men gør mænd til mænd.

Sergent:

Militæret har besværet, skal forsvare vor nation. Nu skal du slås mod de røde, ja de skal bløde som kvæg. Frihedens fane skal svinges, ja de skal tvinges i knæ. Kan du klare, at forsvare konge gud og vort fædreland.

Har du viljen, eskadriken venter kun på den rette mand. Hvis som god soldat du laver godt med lig, vil som resultat den danske stat en stor medalje gi'

For som bekendt, ja så er krigens håndværk barsk og simpel profession, ja hæren er en vældig god og helt nødvendig ting, som ikke rigtig egner sig for syge svage og for tøsedrenge, men gør mænd til mænd.

